[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
24.09.2019  №181
с.Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
24.09.2019  181 №
Мǎн Вылǎ сали

	О избрании членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Большевыльского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об  организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Избрать членом конкурсной комиссии от Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения депутатов Аликовского района Чувашской Республики:

 1) Иванова Николая Петровича,  депутата Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения депутатов Аликовского района Чувашской Республики по Фрунзенскому первому избирательному округу № 8;

2) Иванову Галину Ивановну, депутата Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения депутатов Аликовского района Чувашской Республики по Ленинскому первому избирательному округу № 1;

3) Тихонову Ирину Германовну,  депутата Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения депутатов Аликовского района Чувашской Республики по Ленинскому второму избирательному округу № 2;

4) Козлову Светлану Николаевну,  депутата Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения депутатов Аликовского района Чувашской Республики по Заовражному избирательному округу №3.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Большевыльского сельского поселения                                              Н.П.Иванов